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Temeljem ĉlanka 49. Statuta Općine Puĉišća („Sluţbeni glasnik Općine Puĉišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 

6/13 i 2/18), općinski naĉelnik Općine Puĉišća, dana 07. rujna 2018. godine Općinskom vijeću Općine 

Puĉišća podnosi 

 

IZVJEŠĆE O RADU NAĈELNIKA 

ZA PERIOD OD 01. SIJEĈNJA – 30. LIPNJA 2018. GODINE 

 

 

MeĊu najznaĉajnije dogaĊaje u prvom polugodištu ove godine svakako treba uvrstiti Zakljuĉak Vlade 

Republike Hrvatske od 04.05.2018. godine o financiranju projekta izgradnje i ureĊenja prometnica 

Supetar-Splitska-Postira-Puĉišća-Povlja-Novo Selo-Selca kojim su širom otvorena vrata za izgradnju 

prve dionice ceste Puĉišća-Povlja, projektiranja nastavka te ceste i rekonstrukcije postojećih 

prometnica Supetar-Puĉišća i Povlja-Selca. Tu je takoĊer ugovor o sufinanciranju izgradnje ceste do 

Pretovarne stanice Braĉ kojim je Općini Puĉišća odobreno 7.536.800,00 kn iz EU fondova te 

dovršetak radova na izgradnji rive u Puĉišćima. Sjajnom suradnjom sa Splitsko-dalmatinskom 

ţupanijom, Ţupanijskom upravom za ceste, Luĉkom upravom SDŢ, Hrvatskim cestama, Hrvatskim 

šumama, Vodovodom Braĉ, HEP-om i ostalim javnim tvrtkama i ustanovama, a uz sve jaĉu 

financijsku podršku ministarstava i Vlade RH i uz sve bolje rezultate u povlaĉenju sredstava iz EU 

fondova, nastavljamo sa zajedniĉkim naporima na pripremi i realizaciji u ovom izvješću obraĊenih 

projekata na podruĉju Općine. Njima se svakako trebaju pribrojiti privatne investicije kojih je iz 

godine u godinu sve više kao i oni projekti koji su trenutno u fazi mirovanja, ali će se u odreĊenom 

trenutku nastaviti. Ono što posebno veseli je pojaĉan interes ulagaĉa za Jadrankamen koji bi u 

narednoj godini trebao rezultirati dovršetkom steĉajnog postupka i nastavkom poslovanja s novom 

vlasniĉkom strukturom.    

1. PROJEKTI U PRIPREMI 

 

1.1.  UREĐENJE OBALNOG POJASA „TREĆE LUĈICE“ 

Presudom Upravnog suda u Splitu od 19.03.2018. godine odbaĉena je tuţba prof.dr.sc. Alena Solde 

protiv Rješenja Ministarstva zaštite okoliša i energetike vezano za ocjenu o potrebi procjene utjecaja 

zahvata na okoliš. Lokacijska dozvola izdana je 08.06.2018., a pravomoćnom je postala 11.07.2018. 

godine. Dovršeni su i plaćeni istraţni geomehaniĉki radovi i geomehaniĉki elaborat. Ugovoren je 

glavni graĊevinski projekt. Splitsko-dalmatinska ţupanija osigurala je 190.000 kn za ovaj dio 
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projektne dokumentacije. Ukoliko do konca godine uspijemo dobiti graĊevinsku dozvolu, u 2019. 

godini bi Ţupanija mogla sufinancirati prvu fazu radova.   

1.2.  PROŠIRENJE GROBLJA I IZGRADNJA MRTVAĈNICE U PRAŢNICAMA 

Nakon što je protekle godine završena sanacija postojećeg groblja Sv. Ciprijana u Praţnicama, 

proraĉunom za  2018. godinu  planirano je da se pristupi izradi geodetskog projekta i glavnih projekata 

za graĊevinsku dozvolu. Za idejne projekte se u 2018. godini oĉekuje sufinanciranje Ţupanije u iznosu 

od 50.000 kn.       

1.3.  SANACIJA ODLAGALIŠTA KOŠER  

U lipnju je izdana lokacijska dozvola s datumom pravomoćnosti od 11.07.2018. godine. Treba 

ugovoriti geotehniĉke istraţne radove i glavni graĊevinski projekt ukupne vrijednosti oko 220.000 kn.  

Općina Puĉišća je Fondu za zaštitu okoliša radi reguliranja ranije preuzetih obveza i vraćanja 

nenamjenski utrošenih  sredstava  iz perioda 2003.-2005. godine temeljem suglasnosti Općinskog 

vijeća („Sluţbeni glasnik Općine Puĉišća“ br. 6/14) u listopadu 2014. godine izdala zaduţnicu na 

iznos od 1.000.000,00 kn. U 2017. godini Općina je vratila Fondu 267.897,50 kn viška isplaćenih 

sredstava, a u prvih šest mjeseci 2018. godine dodatnih 180.000,00 kn. Preostala obveza s današnjim 

danom iznosi 540.000,00 kn,  pri ĉemu sljedeća kvartalna rata od 120.000,00 kn dospijeva na naplatu 

30.09.2018. godine, a 31.12.2018. godine dospijeva zadnjih 420.000 kn. Stoga je potrebno, paralelno s 

izradom glavnog projekta pregovarati s Fondom o reprogramu ostatka duga.     

1.4.  PROMETNICA OD D113 DO PRETOVARNE STANICE BRAĈ (brdo Košer) 

Hrvatske ceste su u prvoj polovici ove godine provele javnu nabavu i ugovorile radove na izgradnji 

kriţanja. Radove ukupne vrijednosti oko milijun kuna izvodit će tvrtka Cestar d.o.o., a Geoprojekt d.d. 

će vršiti usluge struĉnog nadzora. Radovi bi trebali poĉeti u rujnu. 

 

Općina Puĉišća  je izgradnju nerazvrstane ceste od navedenog kriţanja do Pretovarne stanice Braĉ  u 

duljini 3.845 m,  širine kolnika 5.5 m, prijavila za financiranje na Mjeru 7.2.2. iz Europskog fonda za 

ruralni razvoj.  Dana 05.03.2018. godine zaprimljena je Odluka Ministarstva poljoprivrede kojom se 

prihvaća naš prigovor. Nakon prihvaćanja prigovora, dana 29.03.2018. godine zaprimljena je Odluka o 

prihvatljivosti projekta kojom se Općini Puĉišća odobrava maksimalni iznos potpore od 7.536.800,00 

kn, a potom je, 19.04.2018. potpisan i ugovor o financiranju. Nakon potpisa tog ugovora bilo je 

potrebno donijeti Izmjene i dopune proraĉuna Općine Puĉišća za 2018. godinu kako bi se mogla 

planirati ta nabava, a što je uĉinjeno na sjednici Općinskog vijeća od 03.07.2018. godine. Potom su 

donesene izmjene Plana nabave te je  objavljena nabava radova procjenjene vrijednosti 7.165.000,00 

kn bez PDV-a. Ĉim se objavi odluka o odabiru izvoĊaĉa radova, provest će se nabava za struĉni 

nadzor, nadleţnom tijelu dostaviti dokumentacija javne nabave na kontrolu te će se ugovoriti i 

zapoĉeti radove. Paralelno je potrebno dovršiti postupak otkupa zemljišta.  

 

1.5.  ŢUPANIJSKA CESTA PUĈIŠĆA-POVLJA 

U 2018. godini odrţane su dvije rasprave s vlasnicima zemljišta u postupku izvlaštenja, a 17.07.2018. i 

dopunska vještva na spornim parcelama tako da bi se u rujnu i listopadu mogle sklopiti posljednje 

nagodbe s vlasnicima.  

U postupku kandidiranja projekta za financiranje iz EU fondova, dana 11.04.2018. godine odrţan je 

drugi sastanak pri Upravi za EU fondove  Ministarstva mora, prometa i  infrastrukture na kojem je 

prezentiran Elaborat izgradnje i ureĊenja prometnica Supetar-Splitska-Postira-Puĉišća-Povlja-Novo 

Selo-Selca. Tim elaboratom ukupna vrijednost projekta je procijenjena na 187.293.255,00 kn, a 

izgradnja prve dionice ceste Puĉišća-Povlja za koju je izdana graĊevinska dozvola i otkupljeno 

zemljište bi bila prva faza. Vlada Republike Hrvatske je na sjednici odrţanoj u Splitu dana 

04.05.2018. godine donijela zakljuĉak o podršci projektu. Nakon toga trebalo je napraviti reviziju 

idejnog rješenja ceste Puĉišća-Povlja, Elaborat zaštite okoliša za tu cestu i Studiju izvodljivosti za 

ĉitav projekt od Supetra do Selaca odnosno Sumartina. Ţupanijska uprava za ceste je sve navedeno i 

naruĉila tako da se oĉekuje da će projekt biti spreman za prijavu u listopadu ove godine.  U tom 

sluĉaju, do kraja godine bi mogla biti odobrena sredstva za izgradnju prve dionice u iznosu od cca 30 
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milijuna kuna, a natjeĉaj za radove bi se raspisao poĉetkom 2019. godine. Nakon što se odobre 

sredstva za izgradnju prve dionice, ŢUC je voljan investirati u projektiranje nastavka do Povalja u 

duljini od 10.4 km.        

1.6.  ROTOR PRAŢNICA  

Ugovorena je izrada idejnog graĊevinskog projekta i idejnog projekta javne rasvjete. Idjeni proejkti su 

dovršeni te su po njima zatraţeni posebni uvjeti javnopravnih tijela u postupku izdavanja lokacijske 

dozvole. Općina Puĉišća financira izradu projektne dokumentacije i pribavljanje dozvola, a Hrvatske 

ceste bi preuzele izgradnju po modelu kako je to uĉinjeno za kriţanje prema Pretovarnoj stanici.   

1.7.  NERAZVRSTANA CESTA DO TURISTIĈKE ZONE „LUKA“   

Za ovu cestu duljine 1.766,60 m lokacijska dozvola izdana je 18.12.2018. godine, a pravomoćnom je 

postala 25.01.2018. godine. Ugovorena je izrada svih glavnih projekata i parcelacijskih elaborata te je 

u kolovozu odrţan javni uvid u parcelacijske elaborate. Nakon ovjere elaborata potrebno je izvršiti 

vještva na zemljištu odnosno osiguranje dokaza kako bi se pokrenuo postupak izvlaštenja i izdavanja 

graĊevinske dozvole. Projektna dokumentacija financira se temeljem Ugovora o financiranju 

potpisanog s investitorom zone („Sluţbeni glasnik Općine Puĉišća“ br. 10/16), a otkup zemljišta i 

izgradnja takoĊer po ugovoru s investitorom sklopljenim uz suglasnost Općinskog vijeća od 

26.04.2018. godine („Sluţbeni glasnik Općine Puĉišća“ br. 3/18). 

 

1.8.  URBANISTIĈKI PLAN UREĐENJA TURISTIĈKE ZONE „LUKA“  

Nakon što je u drugoj polovici 2018. godine dovršen postupak strateške procjene utjecaja na okoliš i 

izrade Urbanistiĉkog plana ureĊenja „Luka“- izdvojene površine ugostiteljsko - turistiĉke namjene 

(T2) s akvatorijem,  investitor nastavlja s izradom projektne dokumentcije i studija potrebnih za 

izdavanje lokacijske dozvole. 

 

1.9. PROJEKT SANACIJE KULE AQUILA 

Dana 16.04.2018. godine izdana je suglasnost Ministarstva kulture na Konzervatorski elaborat za kulu 

Aquila. Elaborat je izraĊen od ovlaštene tvrtke Kugla projekt d.o.o. i sadrţi studiju povijesnog razvoja 

s valorizacijom te prijedlogom mjera zaštite i oĉuvanja. U tijeku je izrada konzervatorsko-

restauratorskog projekta zahvata na kamenoj plastici te statiĉkog i arhitektonskog projekta, a sve 

temeljem potvrĊenog Elaborata.   

 

1.10. DRUŠTVENI CENTAR U PARKU HRVATSKIH BRANITELJA 

Dana 13.06.2018. godine potpisan je ugovor o sufinanciranju izrade projektne dokumentacije s 

Ministarstvom regionalnog razvoja i fondova EU prema Programu pripreme lokalnih razvojnih 

projekta prihvatljivih za financiranje iz ESI fondova. Od procijenjene vrijednosti dokumentacije koja 

iznosi 619.177,09 kn, Ministarstvo je odobrilo 400.000,00 kn. Projekt je u srpnju uvršten u izmjene i 

dopune Proraĉuna i novi plan nabave za 2018. godinu te je sada potrebno provesti nabavu i osigurati 

ostatak sredstava.   

 

1.11. ZRAĈNA LUKA BRAĈ 

Zraĉna luka Braĉ u zadnje 3 godine biljeţi snaţan rast broja putnika zahvaljujući naporima vlasnika i 

direktora na otvaranju novih trţišta i ulaganju u produljenje uzletno-sletne staze. Ove godine oĉekuje 

se oko 40.000 putnika što je najbolji rezultat u povijesti aerodroma. Općina Puĉišća ima partnerski 

odnos s društvom AERODROM BRAĈ d.o.o. posebno u segmentu prostornog planiranja i 

pribavljanja dozvola. Ove godine su izvršeni geomehaniĉki istraţni radovi te se rade studije sa ciljem 

daljnjeg produljenja staze sa sadašnjih 1.760 m na 2.400 m. Realizacijom te druge faze produljenja,  a 

što se planira već 2020. godine  omogućilo bi se slijetanje zrakoplova tipa Airbus 320 te Boeing 737, 

serije 700 i 800 na braĉki aerodrom. 

   

1.12. SANACIJA I ADAPTACIJA DJEĈJEG VRTIĆA U PUĈIŠĆIMA 

Na natjeĉaju Ministarstva za demografiju, obitelj, mlade i socijalnu politiku osigurali smo 105.433,00 

kn, a ukupna vrijednost prijavljenog projekta je 351.000 kn. Projekt je u srpnju uvršten u izmjene i 
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dopune Proraĉuna i novi plan nabave za 2018. godinu te je sada potrebno provesti nabavu i osigurati 

ostatak sredstava.   

1.13. DVORIŠTE DJEĈJEG VRTIĆA U GORNJEM HUMCU 

Pri kraju je izrada projekta ureĊenja dvorišta i ulaza u djeĉji vrtić u Gornjem Humcu. Ovaj projekt 

prijavio bi se na natjeĉaj za financiranje iz sredstava Lokalne akcijske grupe Braĉ, a koji se oĉekuje do 

kraja godine.   

1.14. SANACIJA RIBARNICE 

U svrhu prijavljivanja na natjeĉaj za sredstva lokalne akcijske grupe u ribarstvu FLAG Braĉ, 

ugovorena je izrada projekta sanacije ribarnice u Puĉišćima.  

 

2. PROJEKTI U REALIZACIJI 

 

2.1.  UREĐENJE TRGA U GORNJEM HUMCU 

Ove  godine ponovno smo na natjeĉaju Ministarstva regionalnog razvoja i fondova EU osigurali 

300.000,00 kn za drugu fazu radova oploĉenja Trga. Potrebno je provesti nabavu za planirane radove 

vrijednosti 620.000 kn te sa Ţupanijom pokušati osigurati ostatak potrebnih sredstava.  

2.2.  PROCRPNA STANICA ĈESMINOVA VALA  

Koncem lipnja konaĉno je postavljena i pod napon puštena trafostanica TS 20(10)/0.4 kV „Puĉišća 6“ 

koja napaja Procrpnicu Ĉesminova vala. Ovo je bio posljedni tehniĉki preduvjet za poĉetak rada 

procrpnice. U tijeku je postupak tehniĉkog pregleda i pribavljanja uporabne dozvole.   

2.3.  DOGRADNJA KLESARSKE ŠKOLE  

Rebalansom ţupanijskog proraĉuna osigurano je oko pola milijuna kuna za  dovršetak armirano-

betonskih radova na pristupima objektu i ureĊenju okoliša (stepeništa, spoj zgrade i sjeverne ceste, 

boĉni ulaz sa tribinom…). Klesarska škola je provela natjeĉaj i ugovorila radove koji bi trebali biti 

dovršeni do kraja godine kako bi se  slijedećoj godini moglo planirati radove na fasadi i krovu. 

Ugovorena je i skoro dovršena projektna dokumentacija za parking i trafostanicu uz ulicu Sv. Roka, a 

koji bi takoĊer bili u funkciji Škole.  

2.4.  UREĐENJE DIJELA OBALE U LUCI PUĈIŠĆA 

Krajem lipnja dovršeni su svi radovi na ureĊenju jugoistoĉne obale u puĉiškoj luci. Investitor, Luĉka 

uprava Splitsko-dalmatinske ţupanije trenutno priprema dokumentaciju za tehniĉki pregled i 

pribavljanje uporabne dozvole.  

 

Izvan zahvata, uz sufinanciranje Luĉke uprave, izvršeni su radovi sanacije mostića na Solinama 

vrijedni oko 110.000 kn. 

   

2.5. NERAZVRSTANE CESTE 

U svibnju i lipnju mjesecu izvršeni su radovi asfaltiranja na cestama Tolija-Botak, Jasenovo brdo i u 

ulici Solina. Do kraja godine planira se još cca 250.000 kn radova asfaltiranja u Praţnicama i Gornjem 

Humcu.  

Znaĉajna sredstva ulaţu se u odrţavanje poljskih putova tako da su u suradnji sa zainteresiranim 

graĊanima odraĊene dionice ceste Praţnica-Dubrova, Praţnica-Pasji dolac, Praţnica-Rutine, Praţnica-

Straţenska gomila, Humac-Lokve, Humac-Poje, Bila njiva, Planiĉje, Donje brdo, Latešo brdo i druge.    

2.6. ŠUMSKA PROMETNICA KRUŠKA-BRCE 

Hrvatske šume su u oţujku i travnju izvele radove proboja i ureĊenja donjeg stroja šumske prometnice 

Kruška-Brce uz suglasnost svih nositelja stvarnih prava na zemljištu kojim je cesta prošla. Ukupna 

duljina prometnice je cca 2.400 m, a završno ureĊenje gornjeg stroja oĉekuje se na jesen.  
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3. OSTALE AKTIVNOSTI 

Dana 15.06.2018. odrţana je vaţna sjednica odbora vjerovnika društva Jadrankamen d.d. u steĉaju na 

kojoj su nazoĉili svi imenovani ĉlanovi i  na kojoj su donesene odluke o Izvješću steĉajne upraviteljice 

o tijeku postupka i stanju steĉajne mase, postupanju po zahtjevima potencijalnih ulagaĉa za uvid u 

dokumentaciju steĉajnog duţnika radi izrade ponude za ulaganje, daljnjem postupanju u odnosu na 

ponudu društva Orbis holding d.o.o., daljnjem postupanju vezano za naplatu parniĉnog troška od 

vjerovnika Tonĉa Drpića,  preuzimanju potraţivanja od Jadrankamen Sesvete d.o.o. po sudskom sporu 

s Općinom Selca,  preuzimanju potraţivanja od Jadrankamen Kaštela d.o.o. po sudskom sporu s 

Gradom Pagom,  tijeku postupka izdavanja dozvola za teretnu luku Veselje te o djelomiĉnom 

namirenju vjerovnika prvog višeg isplatnog reda. Iskazan je ozbiljan interes nekoliko ulagaĉa kojima 

je dan rok do 15.09.2018. da dostave svoje prijedloge plana namirenja vjerovnika. Neki od 

potencijalnih ulagaĉa, predstavnici Kamen d.d. iz Pazina i g. Mile Grbića iz SAD-a obišli su 

kamenolome i pogon u Puĉišćima kojom prilikom su primljeni na razgovor u Općini Puĉišća. Vezano 

za djelomiĉno namirenje, donesena je odluka kojom se steĉajnom sucu predlaţe isplata 10% priznatih 

traţbina svim vjerovnicima prvog višeg isplatnog reda (RH, Agencija za radniĉka potraţivanja-

AORPS i radnici) u ukupnom iznosu od 4.533.869,13 kn.     

Općinsko vijeće je u ovoj godini do današnjeg dana odrţalo tri sjednice i donijelo ukupno 19 akata od 

ĉega je najznaĉajnija Odluka o izmjenama i dopunama Proraĉuna za 2018. godinu.  

 

U sijeĉnju je otvorena preureĊena i obnovljena ambulanta dentalne medicine u Puĉišćima. Dom 

zdravlja Splitsko-dalmatinske ţupanije je u radove i opremu uloţio oko pola milijuna kuna.  

U oţujku mjesecu, u sklopu odrţavanja Biskupijskog kriţnog puta, zajedno s DVD-om Puĉišća, 

komunalnom sluţbom i našim graĊanima organizirali smo ĉišćenje okoliša oko većine 

srednjovjekovnih crkvica na podruĉju Općine Puĉišća. Obnovljeno je postolje i ureĊen okoliš 

kamenog kriţa iznad Puĉišća.  

U sklopu javnih  radova oĉišćena je šuma na potezu od Sv. Roka do Prvih luĉica, a zajedno s 

Hrvatskim šumama posjeĉena su sva stabla koja su prijetila sigurnosti prometa na cesti prema 

Jadrankamenu.  

U travnju je u Humcu postavljen i sveĉano otkriven spomenik bivšem humĉanskom ţupniku don 

Andriji Bogdanoviću u sklopu ĉega je ureĊen zamjenski parking za vozilo hitne pomoći i obnovljen 

dio fasade ţupne kuće.  

U svibnju ove godine nabavljeno je novo zapovjedno vozilo za DVD Puĉišća vrijednosti oko 

150.000,00 kn. TakoĊer, imenovan je novi Stoţer civilne zaštite te su svi njegovi ĉlanovi upućeni na 

obveznu obuku.  

Od strane koncesionara i uz nadzor Konzervatorskog odjela u Splitu obnovljen je objekt puĉiškog 

svjetionika zajedno sa crkvicom Sv. Nikole. 

Saniran je ploĉnik na obalnoj šetnici (Novo riva i Obala Trifuna Bokanića), a izvršeni su i radovi 

sanacije oploĉenja na puĉiškim plaţama. Postavljene su tri nove kameno-drvene klupe na Obali 

Trifuna Bokanića i kameni kandelaber na Velom mostu.  

U suradnji s Narodnom knjiţnicom „Hrvatski skup“ izvršene su pripreme za obiljeţavanje 150-te 

obljetnice otvaranja prve braĉke ĉitaonice u Puĉišćima. Osim kulturnog programa u sklopu Puĉiškog 

ljeta, naglasak je stavljen na izdavanje prigodne knjige o nastanku i radu Ĉitaonice, a ĉiji autor je 

prof.dr.sc. Josip Vrandeĉić. U Dvorani Hrvatskog skupa postavljeni su novi klima ureĊaji.  

Provedeni su natjeĉaji za primanje dva djelatnika komunalne sluţbe u radni odnos na neodreĊeno 

vrijeme i jednog vjeţbenika u Jedinstvenom upravnom odjelu na odreĊeno vrijeme od godine dana.   
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4. ZAKLJUĈNO 

Ukupni prihodi Proraĉuna Općine Puĉišća u prvih šest mjeseci 2018. godine iznosili su 3.350.368,20 

kn, što je za 4% manje nego 2017. godine, ali su u isto vrijeme rashodi iznosili 3.024.235,90 kn ili 

18% manje nego u prvoj polovini prošle godine pa je ukupni rezultat pozitivan i iznosi 326.132,30 kn.  

U tih šest mjeseci, na razliĉitim natjeĉajima, iz razliĉitih izvora uspjeli smo ugovoriti ukupno 

8.722.813,00 kn sufinanciranja.  

Izvan gore navedenih brojki i proraĉunskih stavki provedena su ulaganja Luĉke uprave u puĉišku rivu, 

Ţupanije u Klesarsku školu, HEP-a u dvije nove trafostanice, Hrvatskih cesta u kriţanje prema 

Pretovarnoj stanici Braĉ i ŢUC-a u cestu Puĉišća-Povlja, a koja samo u ovoj godini iznose oko 8 

milijuna kuna. Znaĉajna su i privatna ulaganja, posebno u turizmu i kamenarstvu. 

Novim odlukama i revizijom naplate javnih površina i poreza na kuće za odmor osigurala su se 

dodatna sredstva koja smo usmjerili dijelom na veća socijalna davanja (stipendije za uĉenike 

Klesarske škole, besplatne radne biljeţnice za uĉenike Osnovne škole, jednokratne pomoći 

ugroţenima), a dijelom na bolje javne usluge. Potrebno je dodatno provesti reviziju odluka i naplate 

komunalne naknade kao jednog od temeljnih prihoda Općine iz kojeg se financira odrţavanje javnih 

površina, asfaltiranje cesta, ureĊenje putova, javne rasvjete i drugo.  

Kljuĉni problemi se oĉituju u nedostatku logistiĉkih kapaciteta i struĉnog kadra u općinskim sluţbama 

za ovu razinu aktivnosti na podruĉju Općine. U proteklim godinama nismo imali financijskog 

kapaciteta za nova zapošljavanja, a sada se, uz uvijek prisutni oprez pri novom zapošljavanju, dodatno 

javlja problem općenitog manjka kvalitetnih struĉnjaka koji su spremni raditi u maloj, otoĉkoj sredini. 

To su svakako izazovi koji nas oĉekuju u narednom razdoblju kada će se dodatno povećati intenzitet 

svih naših aktivnosti, kako na povlaĉenju sredstava iz razliĉitih izvora i na provedbi općinskih 

projekata, tako i na logistiĉkoj podršci provedbe drugih javnih i privatnih investicija.          

Klasa:     022-01/18-01/04                                    

Ur. broj:  2104/06-01-18-01 

Puĉišća, 07. rujna 2018. godine                                                                         

O P Ć I N A   P U Ĉ I Š Ć A 

Marino Kaštelan, općinski naĉelnik, v.r. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Na temelju ĉlanka 29. Statuta Općine Puĉišća („Sluţbeni glasnik Općine Puĉišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 

6/13 i 2/18), Općinsko vijeće Općine Puĉišća na svojoj 8. sjednici odrţanoj dana 15. rujna 2018. 

godine donijelo je 

 

ZAKLJUĈAK 

 

I. 

Prihvaća se Izvješće o radu naĉelnika za period od 1. sijeĉnja do 30. lipnja 2018. godine. 

 

II. 

Ovaj Zakljuĉak objavit će se u „Sluţbenom glasniku Općine Puĉišća“. 

 

Klasa:     022-01/18-01/04                                    

Ur. broj: 2104/06-02-18-02 

Puĉišća, 15. rujna 2018.  

       Predsjednik Općinskog vijeća  

       Općine Puĉišća 

       Stjepan Kusanović, v.r. 

…………………………………………………..……………………………………………… 
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Na temelju ĉlanka 8. Statuta Općine Puĉišća („Sluţbeni glasnik Općine Puĉišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 

6/13 i 2/18) i ĉlanka 3. Odluke o javnim priznanjima Općine Puĉišća („Sluţbeni glasnik Općine 

Puĉišća“ br. 3/96 i 6/02), Općinsko vijeće Općine Puĉišća na svojoj 8. sjednici odrţanoj dana 15. rujna 

2018. godine donijelo je 

 

ODLUKU 

o dodjeli povelje poĉasnog graĊanina Općine Puĉišća  

 

Ĉlanak 1. 

Povelja poĉasnog graĊanina Općine Puĉišća dodjeljuje se dipl. ing. Tonĉu Vlahoviću za ustrajan  i 

uspješan višedesetljetni rad na odrţanju, razvoju i promociji Klesarske škole u Puĉišćima. 

 

Ĉlanak 2. 

Priznanje se dodjeljuje u obliku povelje s obrazloţenjem i plakete, a uruĉit će se dipl. ing. Tonĉu 

Vlahoviću na ovogodišnjoj sveĉanoj sjednici Općinskog vijeća povodom Dana Općine Puĉišća. 

 

Ĉlanak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Sluţbenom glasniku Općine Puĉišća“. 

 

Klasa: 061-01/18-01/01 

Ur.broj: 2104/06-02-18-07 

Puĉišća, 15. rujna 2018. 

       Predsjednik Općinskog vijeća 

       Općine Puĉišća 

       Stjepan Kusanović, v.r. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Na temelju ĉlanka 29. Statuta Općine Puĉišća („Sluţbeni glasnik Općine Puĉišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 

6/13 i 2/18), Općinsko vijeće Općine Puĉišća na svojoj 8. sjednici odrţanoj dana 15. rujna 2018. 

godine donijelo je 

 

ODLUKU 

o dodjeli zahvalnica Općine Puĉišća   

 

Ĉlanak 1. 

Zahvalnice Općine Puĉišća dodjeljuju se Antunu Martiniću i Nikoli Antiĉeviću za dugogodišnju 

nesebiĉnu i dobrovoljnu pripomoć obiteljima preminulih sumještana te posthumno, Ţeljku Piscu za 

predan rad na promicanju sporta meĊu djecom i mladima Općine Puĉišća. 

                                     

Ĉlanak 2. 

Zahvalnice se dodjeljuju u obliku povelje s obrazloţenjem iz ĉlanka 1. ove Odluke i novĉane nagrade 

u iznosu od 2.000,00 kuna, a uruĉit će se pojedinaĉno Antunu Martiniću, Nikoli Antiĉeviću i Dubravki 

Babić, supruzi pokojnog Ţeljka Pisca na ovogodišnjoj sveĉanoj sjednici Općinskog vijeća povodom 

Dana Općine Puĉišća. 

 

Ĉlanak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Sluţbenom glasniku Općine Puĉišća“. 

 

Klasa: 061-01/18-01/01 

Ur.broj: 2104/06-02-18-08 

Puĉišća, 15. rujna 2018. 

       Predsjednik Općinskog vijeća 

       Općine Puĉišća 

       Stjepan Kusanović, v.r. 

…………………………………………………………………………………………………... 
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Na temelju ĉlanka 109. Zakona o proraĉunu („Narodne novine“ br. 87/08, 136/12 i 15/15), ĉlanka 36. 

stavka 2.  Zakona o lokalnoj i podruĉnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – proĉišćeni tekst, 137/15 - ispravak, 

123/17), i ĉlanka 29. Statuta Općine Puĉišća („Sluţbeni glasnik Općine Puĉišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 

6/13 i 2/18), Općinsko vijeće Općine Puĉišća, na svojoj 8. sjednici odrţanoj dana 15. rujna 2018. 

godine donijelo je 

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAĈUNA OPĆINE 

PUĈIŠĆA ZA 2018. GODINU 

 I.OPĆI DIO 

 

Ĉlanak 1. 

Usvaja se Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proraĉuna Općine Puĉišća za razdoblje od 01.01.2018. do 

30.06.2018.godine na naĉin kako slijedi: 

 
Raĉun / opis 

Izvršenje 
2017. 

Izvorni plan 
2018. 

Izvršenje 
2018. 

Indeks  
3/1 

Indeks  
3/2 

A. RAĈUN PRIHODA I RASHODA 1 2 3 4 5 

6 Prihodi poslovanja 3.489.513,77 10.546.700,00 3.348.028,20 95,95% 31,74% 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 2.221,50 3.000,00 2.340,00 105,33% 78,00% 

UKUPNI PRIHODI 3.491.735,27 10.549.700,00 3.350.368,20 95,95% 31,76% 

3 Rashodi poslovanja 3.063.911,08 6.408.462,00 2.823.362,14 92,15% 44,06% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 631.688,18 2.322.160.00 200.873,76 31,80% 8,65% 

UKUPNI RASHODI 3.695.599,26 8.730.622,00 3.024.235,90 81,83% 34,64% 

VIŠAK / MANJAK -203.863,99 1.819.078,00 326.132,30 
-

210,57% 17,93% 

B. RAĈUN ZADUŢIVANJA / FINANCIRANJA           

8 Primici od financijske imovine i zaduţivanja 0,00 0,00 0,00 
  5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00 0,00 
  NETO ZADUŢIVANJE 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

UKUPNI DONOS VIŠKA / MANJKA IZ 
PRETHODNE(IH)   GODINA 

-
3.546.701,02 -1.819.078,00 

-
2.661.531,00 

  VIŠAK / MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI 
ĆE SE POKRITI / RASPOREDITI 0,00 1.819.078,00 326.132,30 0,00% 17,93% 

VIŠAK / MANJAK + NETO ZADUŢIVANJE / 
FINANCIRANJE + KORIŠTENO U PRETHODNIM 
GODINAMA           

REZULTAT  
-

3.750.565,01 0 
-

2.335.398,70 62,00% 0,00% 

 

Ĉlanak 2. 

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrĊeni u Raĉunu prihoda i rashoda i 

Raĉunu financiranja za prvo polugodište 2018. godine ostvareni su: 

Raĉun / opis 
Izvršenje 

2017. 
Izvorni plan 

2018. 
Izvršenje 2018. 

Indeks  
3/1 

Indeks  
3/2 

A. RAĈUN PRIHODA I RASHODA 1 2 3 4 5 

6 Prihodi poslovanja 3.489.513,77 10,546,700.00 3,348,028.20 95,95% 31.74% 

61 Prihodi od poreza 1,305,825.59 4,218,000.00 1,928,338.35 147.67% 45.72% 

611 Porez i prirez na dohodak 1,237,456.64 3,573,000.00 1,498,911.11 121.13% 41.95% 

6111 Porez i prirez na dohodak od 
nesamostalnog rada 

1,235,016.21 
 

1,498,613.55 121.34% 0.00% 

6114 Porez i prirez na dohodak od kapitala 2,440.43 
 

297.56 12.19% 0.00% 

613 Porezi na imovinu 41,772.03 575,000.00 412,574.24 987.68% 71.75% 

6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, 
zgrade, kuće i ostalo) 

3,522.95 
 

5,957.19 169.10% 0.00% 
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6134 Povremeni porezi na imovinu 38,249.08 
 

406,617.05 
1063.08

% 
0.00% 

614 Porezi na robu i usluge 26,596.92 70,000.00 16,853.00 63.36% 24.08% 

6142 Porez na promet 14,599.64 
 

15,087.74 103.34% 0.00% 

6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje 
aktivnosti 

11,997.28 
 

1,765.26 14.71% 0.00% 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar 
općeg proraĉuna 

1.051.319,64 2,062,400.00 433,327.18 41,00% 21.01% 

633 Pomoći proraĉunu iz drugih proraĉuna 1.041.619,64 1,469,900.00 300,393.58 28,84% 20.44% 

6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih 
proračuna 

456,407.14 
 

180,018.58 39.44% 0.00% 

6332 Kapitalne pomoći proračunu iz drugih 
proračuna 

561,212.50 
 

120,375.00 21.45% 0.00% 

634 Pomoći od izvanproraĉunskih korisnika 0 452,500.00 126,233.60 0.00% 27.90% 

6341 Tekuće pomoći od izvanproračunskih 
korisnika 

0 
 

126,233.60 0.00% 0.00% 

636 Pomoći proraĉunskim korisnicima iz 
proraĉuna koji im nije nadleţan 

9,700.00 10,000.00 6,700.00 69.07% 67.00% 

6361 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz 
proračuna koji im nije nadležan 

9,700.00 
 

6,700.00 69.07% 0.00% 

638 Pomoći iz drţavnog proraĉuna temeljem 
prijenosa EU sredstava  

130,000.00 
 

0.00% 0.00% 

64 Prihodi od imovine 483.131,94 1,441,300.00 514,598.71 106.51% 35.70% 

641 Prihodi od financijske imovine 3.385,61 10,300.00 120.49 3.57% 1.17% 

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po 
viđenju 

40,81 
 

120.49 365.90% 0.00% 

6414 Prihodi od zateznih kamata 3,344.80 
  

0.00% 0.00% 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 479,746.33 1,431,000.00 514,478.22 107.24% 35.95% 

6421 Naknade za koncesije 121,312.04 
 

149,927.55 123.59% 0.00% 

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 39,121.70 
 

120,958.50 309.19% 0.00% 

6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 295,562.18 
 

237,208.16 80.26% 0.00% 

6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 23,750.41 
 

6,384.01 26.88% 0.00% 

65 Prihodi od upravnih i administrativnih 
pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 
naknada 

626.948,31 2,690,000.00 415,024.19 66,20% 15.43% 

651 Upravne i administrativne pristojbe 119,332.36 607,000.00 492.88 0.41% 0.08% 

6511 Državne upravne i sudske pristojbe 107.36 
 

492.88 459.09% 0.00% 

6512 Županijske, gradske i općinske pristojbe i 
naknade 

119,225.00 
  

0.00% 0.00% 

652 Prihodi po posebnim propisima 187.125,49 883,000.00 167,704.63 89,62% 18.99% 

6522 Prihodi vodnog gospodarstva 9,444.63 
 

7,052.41 74.67% 0.00% 

6526 Ostali nespomenuti prihodi 177.680,86 
 

160,652.22 90,42% 0.00% 

653 Komunalni doprinosi i naknade 320,490.46 1,200,000.00 246,826.68 77.02% 20.57% 

6531 Komunalni doprinosi 200,761.95 
 

105,818.82 52.71% 0.00% 

6532 Komunalne naknade 119,728.51 
 

141,007.86 117.77% 0.00% 

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 
pruţenih usluga i prihodi od donacija 

22.288,29 115,000.00 56,739.77 254,57% 49.34% 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 
pruţenih usluga 

22.288,29 115,000.00 56,739.77 254,57% 49.34% 

6615 Prihodi od pruženih usluga 22.288,29 
 

56,739.77 254,57% 0.00% 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 
 

20,000.00 
 

0.00% 0.00% 

681 Kazne i upravne mjere 
 

20,000.00 
 

0.00% 0.00% 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 2,221.50 3,000.00 2,340.00 105.33% 78.00% 

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne 
imovine 

2,221.50 3,000.00 2,340.00 105.33% 78.00% 

721 Prihodi od prodaje graĊevinskih objekata 2,221.50 3,000.00 2,340.00 105.33% 78.00% 

7211 Stambeni objekti 2,221.50 
 

2,340.00 105.33% 0.00% 

3 Rashodi poslovanja 3.063.911,08 6,408,462.00 2,823,362.14 92,15% 44.06% 

31 Rashodi za zaposlene 828,285.71 1,724,500.00 841,114.08 101.55% 48.77% 

311 Plaće (Bruto) 706,728.34 1,470,000.00 717,709.93 101.55% 48.82% 

3111 Plaće za redovan rad 687,101.74 
 

700,062.12 101.89% 0.00% 
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3113 Plaće za prekovremeni rad 19,626.60 
 

17,647.81 89.92% 0.00% 

313 Doprinosi na plaće 121,557.37 254,500.00 123,404.15 101.52% 48.49% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno 
osiguranje 

109,542.95 
 

111,207.24 101.52% 0.00% 

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 
nezaposlenosti 

12,014.42 
 

12,196.91 101.52% 0.00% 

32 Materijalni rashodi 1.945.231,32 3,795,222.00 1,762,519.35 90,61% 46.44% 

321 Naknade troškova zaposlenima 54.381,34 125,500.00 49,714.97 107.82% 39.61% 

3211 Službena putovanja 16.214,81 
 

12,692.47 78,28% 0.00% 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 
odvojeni život 

30,145.60 
 

33,117.00 109.86% 0.00% 

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 4.958,93 
 

2,137.50 43,10% 0.00% 

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 3.062,00 
 

1,768.00 57,74% 0.00% 

322 Rashodi za materijal i energiju 426.123,39 799,000.00 625,147.88 147% 78.24% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 44.781,32 
 

43,571.37 97,30% 0.00% 

3222 Materijal i sirovine 31.997,29 
 

33,011.02 103,20% 0.00% 

3223 Energija 196.646,05 
 

200,302.01 101,90% 0.00% 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje 

143.921,38 
 

337,260.61 234.30% 0.00% 

3225 Sitni inventar i auto gume 6.045,35 
 

8,752.87 144,80% 0.00% 

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 2,732.00 
 

2,250.00 82.36% 0.00% 

323 Rashodi za usluge 1.389.373,92 2,532,722.00 1,025,848.11 73,80% 40.50% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 45.297,35 
 

58,691.24 129,60% 0.00% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 851.868,36 
 

283,397.30 33.07% 0.00% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 11,576.25 
 

3,318.75 28.67% 0.00% 

3234 Komunalne usluge 279.056,30 
 

506,905.89 181,70% 0.00% 

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 38.324,40 
 

44,559.90 116,30% 0.00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge 82.946,73 
 

42,452.51 51,20% 0.00% 

3238 Računalne usluge 58.459,39 
 

56,610.94 96,80% 0.00% 

3239 Ostale usluge 21.845,14 
 

29,911.58 136,90% 0.00% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 75.352,67 338,000.00 61,808.39 82,00% 18.29% 

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih 
tijela, povjerenstava i slično 

18,706.64 
 

18,683.03 99.87% 0.00% 

3292 Premije osiguranja 325 
 

35.00 10,80% 0.00% 

3293 Reprezentacija 37,700.50 
 

38,593.11 102.37% 0.00% 

3295 Pristojbe i naknade 7,323.52 
 

541.25 7.39% 0.00% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 11,297.01 
 

3,956.00 35.02% 0.00% 

34 Financijski rashodi 61.883,52 35,000.00 8,827.30 14,30% 25.22% 

343 Ostali financijski rashodi 61.883,52 35,000.00 8,827.30 14,30% 25.22% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 6.233,02 
 

7,353.24 118,00% 0.00% 

3433 Zatezne kamate 5.650,50 
 

1,474.06 26,10% 0.00% 

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 50,000.00 
  

0.00% 0.00% 

35 Subvencije 15,375.00 27,000.00 18,375.00 119.51% 68.06% 

352 Subvencije trgovaĉkim društvima, 
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 
sektora 

15,375.00 27,000.00 18,375.00 119.51% 68.06% 

3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan 
javnog sektora 

15,375.00 
 

18,375.00 119.51% 0.00% 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 
proraĉuna 

8,350.09 2,400.00 20,299.67 243.11% 845.82% 

363 Pomoći unutar općeg proraĉuna 1,080.00 2,400.00 6,700.00 620.37% 279.17% 

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 1,080.00 
 

6,700.00 620.37% 0.00% 

366 Pomoći proraĉunskim korisnicima drugih 
proraĉuna 

7,270.09 0.00 13,599.67 187.06% 0.00% 

3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima 
drugih proračuna 

7,270.09 
 

13,599.67 187.06% 0.00% 

37 Naknade graĊanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 

33,996.75 201,000.00 74,991.74 220.59% 37.31% 
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371 Naknade graĊanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja  

30,000.00 
 

0.00% 0.00% 

372 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima 
iz proraĉuna 

33,996.75 171,000.00 74,991.74 220.59% 43.85% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 27,748.75 
 

69,700.00 251.18% 0.00% 

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 6,248.00 
 

5,291.74 84.69% 0.00% 

38 Ostali rashodi 170.788,69 623,340.00 97,235.00 56,93% 15.60% 

381 Tekuće donacije 100.469,32 383,340.00 97,235.00 56,90% 25.37% 

3811 Tekuće donacije u novcu 100.469,32 
 

97,235.00 56,90% 0.00% 

383 Kazne, penali i naknade štete 70,319.37 240,000.00 
 

0.00% 0.00% 

3834 Ugovorene kazne i ostale naknade šteta 70,319.37 
  

0.00% 0.00% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 631.688,18 2,322,160.00 200,873.76 31,80% 8.65% 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 

52.575,00 550,000.00 82,375.00 156,70% 14.98% 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 
 

250,000.00 
 

0.00% 0.00% 

412 Nematerijalna imovina 52.575,00 300,000.00 82,375.00 156,70% 27.46% 

4126 Ostala nematerijalna imovina 52.575,00 
 

82,375.00 156,70% 0.00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

579.113,18 1,772,160.00 118,498.76 20,50% 6.69% 

421 GraĊevinski objekti 473,751.92 1,504,160.00 63,213.53 13.34% 4.20% 

4212 Poslovni objekti 49,896.00 
 

997.24 2.00% 0.00% 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 42,727.50 
  

0.00% 0.00% 

4214 Ostali građevinski objekti 381,128.42 
 

62,216.29 16.32% 0.00% 

422 Postrojenja i oprema 57,003.25 198,000.00 26,545.85 46.57% 13.41% 

4221 Uredska oprema i namještaj 57.003,25 
 

26,545.85 46,57% 0.00% 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0 
  

0.00% 0.00% 

424 Knjige, umjetniĉka djela i ostale izloţbene 
vrijednosti 

48.358,01 70,000.00 28,739.38 59,40% 41.06% 

4241 Knjige 48.358,01 
 

28,739.38 59,40% 0.00% 

 

II. POSEBNI DIO 

Ĉlanak 3. 

Prihodi i rashodi prikazuju se prema izvorima financiranja: 

Raĉun / opis 
Izvršenje 

2017. 
Izvorni plan 

2018. Izvršenje 2018. 
Indeks  

3/1 
Indeks  

3/2 

PRIHODI I RASHODI PREMA IZVORIMA 
FINANCIRANJA 1 2 3 4 5 

 SVEUKUPNI PRIHODI 3.491.735,27 10,549,700.00 3,350,368.20 95,95% 31.76% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1,487,944.53 5,722,200.00 1,889,359.00 126.98% 33.02% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1,487,944.53 5,722,200.00 1,889,359.00 126.98% 33.02% 

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 149.271,44 382,100.00 177,831.24 2967.96% 46.54% 

Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI 5,991.70 100,000.00 33,850.50 564.96% 33.85% 

Izvor 3.2. VLASTITI PRIHOD-Proraĉunski 
korisnik 143.279,74 282,100.00 143,980.74 100,49% 51.04% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 464,833.32 1,930,000.00 254,674.90 54.79% 13.20% 

Izvor 4.2. PRIHODI - KOMUNALNA NAKNADA 119,728.51 400,000.00 141,007.86 117.77% 35.25% 

Izvor 4.3. PRIHODI - ODVOZ SMEĆA 25,117.86 130,000.00 7,848.22 31.25% 6.04% 

Izvor 4.4. PRIHODI-KOMUNALNI DOPRINOS 200,761.95 800,000.00 105,818.82 52.71% 13.23% 

Izvor 4.5. PRIHODI-LUĈKA NAKNADA 119,225.00 600,000.00   0.00% 0.00% 
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Izvor 5. POMOĆI 1.051.319,64 2,062,400.00 1,018,338.59 99.13% 49.38% 

Izvor 5.1. POMOĆI 1,027,319.64 2,015,000.00 980,338.59 95.43% 48.65% 

Izvor 5.2. POMOĆI-Proraĉunski korisnik 23.999,64 47,400.00 38,000.00 158,34% 80.17% 

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 2,221.50 3,000.00 2,340.00 105.33% 78.00% 

Izvor 7.1. PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 2,221.50 3,000.00 2,340.00 105.33% 78.00% 

Izvor 8. NAMJENSKI PRIMICI 333,923.70 450,000.00 7,824.47 2.34% 1.74% 

Izvor 8.1. NAMJENSKI OSTALO 333,923.70 50,000.00 7,824.47 2.34% 15.65% 

Izvor 8.2. NAMJENSKI - VODOVOD KREDIT   400,000.00   0.00% 0.00% 

      

 SVEUKUPNI RASHODI 3.695.599,26 8,730,622.00 3,024,235.90 81,83% 34.64% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2,176,868.83 4,946,500.00 2,386,782.59 109.64% 48.25% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2,176,868.83 4,946,500.00 2,386,782.59 109.64% 48.25% 

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 244.196,90 413,722.00 200,738.58 82,20% 48.52% 

Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI 50,203.89 125,000.00 48,458.14 96.52% 38.77% 

Izvor 3.2. VLASTITI PRIHOD-Proraĉunski 
korisnik 193.993,01 288,722.00 152,280.44 78,50% 52.74% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 99,083.69 1,163,000.00 145,998.86 147.35% 12.55% 

Izvor 4.2. PRIHODI - KOMUNALNA NAKNADA 42,968.75 310,000.00 141,430.50 329.15% 45.62% 

Izvor 4.4. PRIHODI-KOMUNALNI DOPRINOS 32,977.50 476,000.00   0.00% 0.00% 

Izvor 4.5. PRIHODI-LUĈKA NAKNADA 23,137.44 377,000.00 4,568.36 19.74% 1.21% 

Izvor 5. POMOĆI 1.175.449,84 2,207,400.00 290,715.87 24,73% 13.17% 

Izvor 5.1. POMOĆI 1,151,450.20 2,160,000.00 253,561.89 22.02% 11.74% 

Izvor 5.2. POMOĆI-Proraĉunski korisnik 23.999,64 47,400.00 37,153.98 154,81% 78.38% 

 

Ĉlanak 4. 

Prikaz rashoda prema funkcijskoj klasifikaciji: 

Raĉun/Opis 
Izvršenje 

2017 
Izvorni plan 

2018 Izvršenje 2018 
Indeks 

3/1 
Indeks 

3/2 

  1 2 3 4 5 

Funkcijska klasifikacija  SVEUKUPNI RASHODI 3.695.599,26 8,730,622.00 3,024,235.90 81,83% 34.64% 

Funkcijska klasifikacija 01 Opće javne usluge 896,176.16 1,555,540.00 765,287.35 85.39% 49.20% 

Funkcijska klasifikacija 011 Izvršna  i 
zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, 
vanjski poslovi 43,660.96 56,840.00 22,103.03 50.62% 38.89% 

Funkcijska klasifikacija 013 Opće usluge 852,515.20 1,498,700.00 743,184.32 87.18% 49.59% 

Funkcijska klasifikacija 03 Javni red i sigurnost 30,000.00 230,000.00 60,000.00 200.00% 26.09% 

Funkcijska klasifikacija 032 Usluge protupoţarne 
zaštite 30,000.00 200,000.00 60,000.00 200.00% 30.00% 

Funkcijska klasifikacija 035 Istraţivanje i razvoj: 
Javni red i sigurnost   30,000.00       

Funkcijska klasifikacija 04 Ekonomski poslovi 34,452.44 382,000.00 15,883.36 46.10% 4.16% 
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Funkcijska klasifikacija 047 Ostale industrije 34,452.44 382,000.00 15,883.36 46.10% 4.16% 

Funkcijska klasifikacija 05 Zaštita okoliša 186,631.87 934,000.00 265,358.99 142.18% 28.41% 

Funkcijska klasifikacija 051 Gospodarenje 
otpadom 70,319.37 524,000.00       

Funkcijska klasifikacija 055 Istraţivanje i razvoj: 
Zaštita okoliša 116,312.50 410,000.00 265,358.99 228.14% 64.72% 

Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapreĊenja 
stanovanja i zajednice 1,748,601.86 3,603,160.00 1,098,721.37 62.83% 30.49% 

Funkcijska klasifikacija 061 Razvoj stanovanja 1,230,145.40 2,042,000.00 996,999.70 81.05% 48.82% 

Funkcijska klasifikacija 062 Razvoj zajednice 276,587.50 647,000.00 24,731.29 8.94% 3.82% 

Funkcijska klasifikacija 064 Uliĉna rasvjeta   150,000.00 55,860.00   37.24% 

Funkcijska klasifikacija 066 Rashodi vezani za 
stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 241,868.96 764,160.00 21,130.38 8.74% 2.77% 

Funkcijska klasifikacija 07 Zdravstvo 38,324.40 108,500.00 40,324.40 105.22% 37.17% 

Funkcijska klasifikacija 072 Sluţbe za vanjske 
pacijente 38,324.40 108,500.00 40,324.40 105.22% 37.17% 

Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i 
religija 210.113,00 657,472.00 130,348.34 62,00% 19.83% 

Funkcijska klasifikacija 081 Sluţbe rekreacije i 
sporta 8,500.00 73,500.00 2,000.00 23.53% 2.72% 

Funkcijska klasifikacija 082 Sluţbe kulture 201.613,00 583,972.00 128,348.34 63,66% 21.98% 

Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje 517.302,78 1,094,950.00 587,320.35 113,54% 53.64% 

Funkcijska klasifikacija 091 Predškolsko i 
osnovno obrazovanje 510.032,69 1,054,950.00 559,720.68 109,74% 53.06% 

Funkcijska klasifikacija 092 Srednjoškolsko  
obrazovanje 7,270.09 40,000.00 27,599.67 379.63% 69.00% 

Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna zaštita 33,996.75 165,000.00 60,991.74 179.40% 36.96% 

Funkcijska klasifikacija 107 Socijalna pomoć 
stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim 
socijalnim programima 33,996.75 165,000.00 60,991.74 179.40% 36.96% 

 

Ĉlanak 5. 

Izvršenje po organizacijskoj klasifikaciji: 

RGP Opis Izvorni plan 2018 Izvršenje 2018 Indeks 2/1 

    1 2 3 

  UKUPNO RASHODI I IZDATCI 8,730,622.00 3,024,235.90 34.64% 

Razdjel 001 
PREDSTAVNIĈKA, IZVRŠNA I UPRAVNA 
TIJELA 7,379,200.00 2,363,543.35 32.03% 

Glava 00101 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 7,322,360.00 2,341,440.32 31.98% 

Glava 00102 OPĆINSKO VIJEĆE 56,840.00 22,103.03 38.89% 

Razdjel 002 PRORAĈUNSKI KORISNICI 1,351,422.00 660,692.55 48.89% 

Glava 00201 DJEĈJI VRTIĆ PUĈIŠĆA 1,054,950.00 559,720.68 53.06% 

Proraĉunski 
korisnik 29902 DJEĈJI VRTIĆ PUĈIŠĆA 1,036,950.00 559,720.68 53.98% 

Glava 00202 
NARODNA KNJIŢNICA HRVATSKI SKUP 
PUĈIŠĆA 296,472.00 100,971.87 34.06% 

Proraĉunski 
korisnik 29919 

NARODNA KNJIŢNICA HRVATSKI SKUP 
PUĈIŠĆA 296,472.00 100,971.87 34.06% 
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Ĉlanak 6. 

Izvršenje po programskoj klasifikaciji: 

  Organizacijska klasifikacija       

  Izvori       

  Projekt/Aktivnost VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan 2018 Izvršenje 2018 Indeks 2/1 

  1 2 3 

  UKUPNO RASHODI I IZDATCI 8,730,622.00 3,024,235.90 34.64% 

  RAZDJEL 001 PREDSTAVNIĈKA, IZVRŠNA I UPRAVNA TIJELA 7,379,200.00 2,363,543.35 32.03% 

  GLAVA 00101 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 7,322,360.00 2,341,440.32 31.98% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3,874,360.00 1,893,421.43 48.87% 

  Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 125,000.00 48,458.14 38.77% 

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1,163,000.00 145,998.86 12.55% 

  Izvor 5. POMOĆI 2,160,000.00 253,561.89 11.74% 

  1001 Program: KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 2,898,000.00 962,009.74 33.20% 

  A100101 
Aktivnost: ODRŢAVANJE KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE 1,452,000.00 899,793.45 61.97% 

 
322 Rashodi za materijal i energiju 397,000.00 434,803.75 109.52% 

 
3223 Energija 237,000.00 118,395.65 49.96% 

 
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 160,000.00 316,408.10 197.76% 

 
323 Rashodi za usluge 1,055,000.00 464,989.70 44.07% 

 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 750,000.00 267,286.26 35.64% 

 
3234 Komunalne usluge 265,000.00 197,703.44 74.61% 

 
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 40,000.00 

 
0.00% 

  K100101 
Kapitalni projekt: IZGRADNJA OBJEKATA I 
UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 1,446,000.00   0.00% 

 
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 250,000.00 

 
0.00% 

 
4111 Zemljište 250,000.00 

 
0.00% 

 
421 GraĊevinski objekti 1,196,000.00 

 
0.00% 

 
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 206,000.00 

 
0.00% 

 
4214 Ostali građevinski objekti 990,000.00 

 
0.00% 

  1002 Program: ZAŠTITA OKOLIŠA 694,000.00 265,358.99 38.24% 

  A100201 Aktivnost: ODVOZ OTPADA 270,000.00 265,358.99 98.28% 

 
323 Rashodi za usluge 270,000.00 265,358.99 98.28% 

 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20,000.00 1,875.00 9.38% 

 
3234 Komunalne usluge 250,000.00 263,483.99 105.39% 

  A100202 Aktivnost: GOSPODARENJE OTPADOM 284,000.00   0.00% 

 
323 Rashodi za usluge 224,000.00 

 
0.00% 

 
3237 Intelektualne i osobne usluge 24,000.00 

 
0.00% 

 
421 GraĊevinski objekti 60,000.00 

 
0.00% 

 
4214 Ostali građevinski objekti 60,000.00 

 
0.00% 

 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 200,000.00 

 
0.00% 

  T100201 Tekući projekt: NABAVA KONTEJNERA 140,000.00   0.00% 

 
422 Postrojenja i oprema 140,000.00 

 
0.00% 

 
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 140,000.00 

 
0.00% 

  1003 Program: KAPITALNE SUBVENCIJE I DONACIJE 27,000.00 18,375.00 68.06% 

  A100302 Aktivnost: SUBVENCIJA PRIJEVOZA 27,000.00 18,375.00 68.06% 

 
352 

Subvencije trgovaĉkim društvima, 
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 
sektora 27,000.00 18,375.00 68.06% 

 
3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 27,000.00 18,375.00 68.06% 

  1004 Program: ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 230,000.00 60,000.00 26.09% 

  A100401 Aktivnost: VATROGASTVO 200,000.00 60,000.00 30.00% 



Broj 5/18                         SLUŢBENI GLASNIK OPĆINE PUĈIŠĆA                  18. rujna 2018. 

15 

 

 
381 Tekuće donacije 200,000.00 60,000.00 30.00% 

 
3811 Tekuće donacije u novcu 200,000.00 60,000.00 30.00% 

  A100402 Aktivnost: ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 30,000.00   0.00% 

 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15,000.00 

 
0.00% 

 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15,000.00 

 
0.00% 

 
381 Tekuće donacije 15,000.00 

 
0.00% 

 
3811 Tekuće donacije u novcu 15,000.00 

 
0.00% 

  1005 Program: JAVNE POTREBE U KULTURI 287,500.00 27,376.47 9.52% 

  A100502 Aktivnost: OĈUVANJE KULTURNE BAŠTINE 100,000.00   0.00% 

 
323 Rashodi za usluge 100,000.00 

 
0.00% 

 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 100,000.00 

 
0.00% 

  T100501 Tekući projekt: KULTURNE MANIFESTACIJE 187,500.00 27,376.47 14.60% 

 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 110,000.00 8,876.47 8.07% 

 
3293 Reprezentacija 80,000.00 8,876.47 11.10% 

 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30,000.00 

 
0.00% 

 
381 Tekuće donacije 77,500.00 18,500.00 23.87% 

 
3811 Tekuće donacije u novcu 77,500.00 18,500.00 23.87% 

  1006 Program: JAVNE POTREBE U ZDRAVSTVU 108,500.00 40,324.40 37.17% 

  A100601 Aktivnost: SUFINANCIRANJE ZDRAVSTVA 108,500.00 40,324.40 37.17% 

 
323 Rashodi za usluge 77,000.00 38,324.40 49.77% 

 
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 77,000.00 38,324.40 49.77% 

 
381 Tekuće donacije 31,500.00 2,000.00 6.35% 

 
3811 Tekuće donacije u novcu 31,500.00 2,000.00 6.35% 

  1007 Program: SPORTSKE AKTIVNOSTI 73,500.00 2,000.00 2.72% 

  A100701 
Aktivnost: SUFINANCIRANJE SPORTSKIH 
AKTIVNOSTI 73,500.00 2,000.00 2.72% 

 
381 Tekuće donacije 43,500.00 2,000.00 4.60% 

 
3811 Tekuće donacije u novcu 43,500.00 2,000.00 4.60% 

 
422 Postrojenja i oprema 30,000.00 

 
0.00% 

 
4226 Sportska i glazbena oprema 30,000.00 

 
0.00% 

  1008 Program: SOCIJALNA SKRB 165,000.00 60,991.74 36.96% 

  A100801 Aktivnost: NOVĈANE POMOĆI 165,000.00 60,991.74 36.96% 

 
371 

Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja 30,000.00 

 
0.00% 

 
3711 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu - 
neposredno ili putem ustanova izvan javnog sektora 30,000.00 

 
0.00% 

 
372 

Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz 
proraĉuna 131,000.00 60,991.74 46.56% 

 
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 115,000.00 55,700.00 48.43% 

 
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 16,000.00 5,291.74 33.07% 

 
381 Tekuće donacije 4,000.00 

 
0.00% 

 
3811 Tekuće donacije u novcu 4,000.00 

 
0.00% 

  1009 Program: TURIZAM 382,000.00 15,883.36 4.16% 

  A100901 Aktivnost: TURIZAM-AKTIVNOST U LUCI PUĈIŠĆA 377,000.00 4,568.36 1.21% 

 
322 Rashodi za materijal i energiju 70,000.00 1,374.25 1.96% 

 
3223 Energija 70,000.00 1,374.25 1.96% 

 
323 Rashodi za usluge 300,000.00 3,194.11 1.06% 

 
3234 Komunalne usluge 300,000.00 3,194.11 1.06% 

 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7,000.00 

 
0.00% 

 
3295 Pristojbe i naknade 7,000.00 

 
0.00% 

  A100902 Aktivnost: LOKALNA AKCIJSKA GRUPA 5,000.00 11,315.00 226.30% 

 
381 Tekuće donacije 5,000.00 11,315.00 226.30% 

 
3811 Tekuće donacije u novcu 5,000.00 11,315.00 226.30% 
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  1010 Program: PLANOVI I PROJEKTI 500,000.00   0.00% 

  T101001 Tekući projekt: IZRADA PLANOVA I PROJEKATA 500,000.00   0.00% 

 
412 Nematerijalna imovina 300,000.00 

 
0.00% 

 
4126 Ostala nematerijalna imovina 300,000.00 

 
0.00% 

 
421 GraĊevinski objekti 200,000.00 

 
0.00% 

 
4212 Poslovni objekti 200,000.00 

 
0.00% 

  1011 
Program: INVESTICIJSKO UREĐENJE I 
OPREMANJE ZGRADA 178,160.00 35,961.63 20.19% 

  A101101 
Aktivnost: INVESTICIJSKO UREĐENJE I 
OPREMANJE ZGRADA 178,160.00 21,130.38 11.86% 

 
322 Rashodi za materijal i energiju 0.00 20,133.14 

 

 
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0.00 20,133.14 

 

 
323 Rashodi za usluge 130,000.00 

 
0.00% 

 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 130,000.00 

 
0.00% 

 
421 GraĊevinski objekti 48,160.00 997.24 2.07% 

 
4212 Poslovni objekti 48,160.00 997.24 2.07% 

  K101101 
Kapitalni projekt: Društveni dom Praţnica - nabava 
opreme 0.00 14,831.25   

 
422 Postrojenja i oprema 0.00 14,831.25 

 

 
4221 Uredska oprema i namještaj 0.00 14,831.25 

 
  1012 Program: ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 1,738,700.00 743,184.32 42.74% 

  A101201 Aktivnost: ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 1,738,700.00 743,184.32 42.74% 

 
311 Plaće (Bruto) 730,000.00 343,222.64 47.02% 

 
3111 Plaće za redovan rad 690,000.00 325,574.83 47.18% 

 
3113 Plaće za prekovremeni rad 40,000.00 17,647.81 44.12% 

 
313 Doprinosi na plaće 126,200.00 59,034.31 46.78% 

 
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 113,700.00 53,199.52 46.79% 

 
3133 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 
nezaposlenosti 12,500.00 5,834.79 46.68% 

 
321 Naknade troškova zaposlenima 68,000.00 19,720.47 29.00% 

 
3211 Službena putovanja 34,000.00 8,504.47 25.01% 

 
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 25,000.00 10,716.00 42.86% 

 
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 5,000.00 

 
0.00% 

 
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 4,000.00 500.00 12.50% 

 
322 Rashodi za materijal i energiju 156,000.00 73,918.78 47.38% 

 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 46,000.00 16,102.16 35.00% 

 
3223 Energija 95,000.00 54,616.65 57.49% 

 
3225 Sitni inventar i auto gume 10,000.00 3,199.97 32.00% 

 
323 Rashodi za usluge 306,000.00 205,977.91 67.31% 

 
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 48,000.00 39,570.79 82.44% 

 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 10,000.00 8,023.29 80.23% 

 
3233 Usluge promidžbe i informiranja 7,000.00 3,318.75 47.41% 

 
3234 Komunalne usluge 26,000.00 37,320.32 143.54% 

 
3237 Intelektualne i osobne usluge 115,000.00 42,452.51 36.92% 

 
3238 Računalne usluge 95,000.00 53,525.44 56.34% 

 
3239 Ostale usluge 5,000.00 21,766.81 435.34% 

 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 80,500.00 34,213.89 42.50% 

 
3292 Premije osiguranja 4,500.00 

 
0.00% 

 
3293 Reprezentacija 50,000.00 29,716.64 59.43% 

 
3295 Pristojbe i naknade 19,000.00 541.25 2.85% 

 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7,000.00 3,956.00 56.51% 

 
343 Ostali financijski rashodi 32,000.00 7,096.32 22.18% 

 
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 12,000.00 5,622.26 46.85% 
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3433 Zatezne kamate 20,000.00 1,474.06 7.37% 

 
383 Kazne, penali i naknade štete 240,000.00 

 
0.00% 

 
3834 Ugovorene kazne i ostale naknade šteta 240,000.00 

 
0.00% 

 
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 5,000.00 

 
0.00% 

  1014 Program: Srednjoškolsko obrazovanje 40,000.00 27,599.67 69.00% 

  A101401 Aktivnost: Srednjoškolsko obrazovanje 40,000.00 27,599.67 69.00% 

 
366 

Pomoći proraĉunskim korisnicima drugih 
proraĉuna 0.00 13,599.67 

 

 
3661 

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih 
proračuna 0.00 13,599.67 

 

 
372 

Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz 
proraĉuna 40,000.00 14,000.00 35.00% 

 
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 40,000.00 14,000.00 35.00% 

  GLAVA 00102 OPĆINSKO VIJEĆE 56,840.00 22,103.03 38.89% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 56,840.00 22,103.03 38.89% 

  2001 Program: IZVRŠNA TIJELA, POLITIĈKE STRANKE 56,840.00 22,103.03 38.89% 

  A200101 Aktivnost: REDOVNA AKTIVNOST VIJEĆA 50,000.00 18,683.03 37.37% 

 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50,000.00 18,683.03 37.37% 

 
3291 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 
povjerenstava i slično 50,000.00 18,683.03 37.37% 

  A200102 Aktivnost:  POLITIĈKE STRANKE 6,840.00 3,420.00 50.00% 

 
381 Tekuće donacije 6,840.00 3,420.00 50.00% 

 
3811 Tekuće donacije u novcu 6,840.00 3,420.00 50.00% 

  RAZDJEL 002 PRORAĈUNSKI KORISNICI 1,351,422.00 660,692.55 48.89% 

  GLAVA 00201 DJEĈJI VRTIĆ PUĈIŠĆA 1,054,950.00 559,720.68 53.06% 

  Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 18,000.00   0.00% 

  1013 Program: PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE 18,000.00   0.00% 

  A101301 Aktivnost: DJEĈJI VRTIĆ PUĈIŠĆA 18,000.00   0.00% 

 
422 Postrojenja i oprema 18,000.00 

 
0.00% 

 
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 18,000.00 

 
0.00% 

  PROR. KORISNIK 29902 DJEĈIJI VRTIĆ PUĈIŠĆA 1,036,950.00 559,720.68 53.98% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 781,200.00 405,817.76 51.95% 

  Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 253,350.00 147,202.92 58.10% 

  Izvor 5. POMOĆI 2,400.00 6,700.00 279.17% 

  1013 Program: PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE 1,036,950.00 559,720.68 53.98% 

  A101301 Aktivnost: DJEĈJI VRTIĆ PUĈIŠĆA 1,036,950.00 559,720.68 53.98% 

 
311 Plaće (Bruto) 630,000.00 327,147.44 51.93% 

 
3111 Plaće za redovan rad 630,000.00 327,147.44 51.93% 

 
313 Doprinosi na plaće 109,200.00 56,269.32 51.53% 

 
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 98,200.00 50,707.84 51.64% 

 
3133 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 
nezaposlenosti 11,000.00 5,561.48 50.56% 

 
321 Naknade troškova zaposlenima 57,500.00 29,994.50 52.16% 

 
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 40,000.00 22,401.00 56.00% 

 
323 Rashodi za usluge 59,850.00 43,604.38 72.86% 

 
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 27,300.00 

 
0.00% 

 
3211 Službena putovanja 6,000.00 4,188.00 69.80% 

 
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 9,000.00 2,137.50 23.75% 

 
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 2,500.00 1,268.00 50.72% 

 
322 Rashodi za materijal i energiju 170,500.00 94,696.36 55.54% 

 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 43,000.00 27,247.61 63.37% 

 
3222 Materijal i sirovine 70,000.00 33,011.02 47.16% 

 
3223 Energija 35,000.00 25,915.46 74.04% 

 
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 10,000.00 719.37 7.19% 
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3225 Sitni inventar i auto gume 10,000.00 5,552.90 55.53% 

 
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 2,500.00 2,250.00 90.00% 

 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 4,000.00 6,212.75 155.32% 

 
3234 Komunalne usluge 9,750.00 4,868.03 49.93% 

 
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 4,300.00 6,235.50 145.01% 

 
3238 Računalne usluge 5,000.00 1,878.00 37.56% 

 
3239 Ostale usluge 9,500.00 8,144.77 85.73% 

 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5,500.00 35.00 0.64% 

 
3292 Premije osiguranja 3,000.00 35.00 1.17% 

 
3293 Reprezentacija 2,500.00 

 
0.00% 

 
343 Ostali financijski rashodi 2,000.00 1,273.68 63.68% 

 
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 2,000.00 1,273.68 63.68% 

 
363 Pomoći unutar općeg proraĉuna 2,400.00 6,700.00 279.17% 

 
3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 2,400.00 6,700.00 279.17% 

  GLAVA 00202 NARODNA KNJIŢNICA HRVATSKI SKUP PUĈIŠĆA 296,472.00 100,971.87 34.06% 

  
PROR. KORISNIK 29919 NARODNA KNJIŢNICA HRVATSKI SKUP 
PUĈIŠĆA 296,472.00 100,971.87 34.06% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 234,100.00 65,440.37 27.95% 

  Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 17,372.00 5,077.52 29.23% 

  Izvor 5. POMOĆI 45,000.00 30,453.98 67.68% 

  1005 Program: JAVNE POTREBE U KULTURI 296,472.00 100,971.87 34.06% 

  A100501 Aktivnost: NARODNA KNJIŢNICA 296,472.00 100,971.87 34.06% 

 
311 Plaće (Bruto) 110,000.00 47,339.85 43.04% 

 
3111 Plaće za redovan rad 110,000.00 47,339.85 43.04% 

 
313 Doprinosi na plaće 19,100.00 8,100.52 42.41% 

 
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 17,100.00 7,299.88 42.69% 

 
3133 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 
nezaposlenosti 2,000.00 800.64 40.03% 

 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 70,000.00 

 
0.00% 

 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 70,000.00 

 
0.00% 

 
424 

Knjige, umjetniĉka djela i ostale izloţbene 
vrijednosti 70,000.00 28,739.38 41.06% 

 
4241 Knjige 70,000.00 28,739.38 41.06% 

 
322 Rashodi za materijal i energiju 5,500.00 221.60 4.03% 

 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 4,500.00 221.60 4.92% 

 
3225 Sitni inventar i auto gume 1,000.00 

 
0.00% 

 
323 Rashodi za usluge 10,872.00 4,398.62 40.46% 

 
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 6,700.00 2,855.12 42.61% 

 
3234 Komunalne usluge 672.00 336.00 50.00% 

 
3238 Računalne usluge 3,500.00 1,207.50 34.50% 

 
343 Ostali financijski rashodi 1,000.00 457.30 45.73% 

 
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 1,000.00 457.30 45.73% 

 
422 Postrojenja i oprema 10,000.00 11,714.60 117.15% 

 
4221 Uredska oprema i namještaj 10,000.00 11,714.60 117.15% 

 

Ĉlanak 7. 

Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proraĉuna Općine Puĉišća za 2018. godinu bit će objavljen u 

„Sluţbenom glasniku Općine Puĉišća“. 

 

Klasa: 400-06/18-01/32       Predsjednik Općinskog vijeća 

Ur.broj: 2104/06-02-18-01                  Općine Puĉišća 

Puĉišća,15. rujna 2018.g.                                     Stjepan Kusanović, v.r. 
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